
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД №18 «РОСТОЧЕК» 

140621, Московская область, г.о.Зарайск, п.Масловский, ул.Школьная, д.12        

тел.8 49666 62171                                    эл.почта:    madoy18@inbox.ru 

   

ПРИКАЗ №33 

                                                                                                                                               30.08.2017 г 

 «Об утверждении  списочного состава 

детей» 

      В связи с началом  нового 2017-2018 учебного года и изменением списочного состава детей 

(поступлением в МАДОУ «Детский сад №18 «Росточек» новых детей и выбытием детей в школу) 

                        П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить списочный состав детей погруппам в соответствии с возрастомс 01.09.2013 г. вколичестве 57 

человек: 

разновозрастная группа от 1,5 до 3 лет – 8 детей; 

разновозрастная группа от 3 до 5 лет – 22 ребёнок; 

разновозрастная группа от 5 до 7 лет – 15 детей. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

                               Заведующий МАДОУ                                             С.С.Аверина 

 

mailto:madoy18@inbox.ru


 

 

 

  


